
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района

от 29.12.2015                                                                                                             №  1733
 

О внесении изменений в постановление 
администрации Камешковского района  
от 26.10.2015 № 1413 «Об утверждении
результатов государственной кадастровой
оценки объектов недвижимости, за
исключением земельных участков, на
территории Камешковского района 
Владимирской области»

В целях уточнения результатов государственной кадастровой оценки объектов
недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории
Камешковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Камешковского района
от 26.10.2015 № 1413 «Об утверждении результатов государственной кадастровой
оценки  объектов  недвижимости,  за  исключением  земельных  участков,  на
территории Камешковского района Владимирской области», исключив следующие
кадастровые  кварталы:  33:06:030104,  33:06:030106,  3:06:030109,  33:06:030111,
33:06:030112, 33:06:030114, 33:06:030115, 33:06:030101, 33:06:030102, 33:06:030103,
3:6:030105,  33:06:030107,  3:06:030108,  33:06:030110,  33:06:030113,  33:06:030116,
33:06:030117, 33:06:030119, 33:06:030120, 33:06:030121, 33:06:030122, 33:06:030123,
33:06:030124, 33:06:090101. 

2.  Управлению  делами  администрации  района  разместить  на  официальном
сайте администрации Камешковского района соответствующие изменения. 

Глава администрации района                                                        А.З.Курганский


	 от 29.12.2015 № 1733

